
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 13 din  31.03.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 31.03.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de 
organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar și a Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale 
”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 

31.03.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Prezentarea metodologiei pentru organizare programului național ”Școala 
altfel”. aprobată prin OMENCȘ nr. 5043/29.08.2016; 
Art. 2 Aprobarea PCO în timpul programului ”Săptămâna verde”, în perioada 27 -
31.04.2023. 
Art. 3 Aprobarea PCO în timpul programului ”Școala altfel”, în perioada 24.04-
28.04.2023. 
Art. 4 Aprobarea componenței echipei de coordonare și a calendarului programului 
național ”Școala altfel”, cf. prevederilor OMEN nr. 5034/2016, art. 15: responsabil 
– Țapu Iulian, membri – Divoiu Aniela, Cojocaru Alina, Diniță Iuliana – coord. 
programe educative, Negoiță Niculina – membră a comisiei de orar, reprezentant 
comitet părinți – Iancu Florentina, reperzentant  elevi – Sălcianu Andreea;  
Art. 5 Aprobarea condițiilor specifice pentru înscrierea în învățământul primar, cf. 
art. 11, alin 1 din metodologia aprobată prin OME 3445/17.03.2022;  
 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                          Toader Simona
  


